СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «КАПЦЕГАЙТУЙСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

от 25.06.2012                                                                                        № 20
с. Капцегайтуй
О внесении изменений в решение № 14 от 30.12.2011 «О бюджете сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
на 2012 год»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения «Капцегайтуйское»  Совет сельского поселения «Капцегайтуйское»
РЕШИЛ:
1. Внести в решение № 14 от 30.12.2011 «О бюджете сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2012 год» следующие изменения :

        1.1 Пункт 20 изложить в следующей редакции :

«Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2012 года и подлежит  официальному опубликованию в средствах массовой информации.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования  на информационном стенде администрации и информационном бюллетене сельской библиотеки.

Глава муниципального образования

В.А. Волгин